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ESTADO DE DURANGO
MUNICIPIO: _ DURANGO

ACTIVO
CIRCULANTE
EFECTIVO EN CAJA'Y BANCOS

CAJA
BANCOS
INVERSIONES TEMPORALES

CUENTAS POR COBRAR

DEUDORES DIVERSOS
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
CUENTAS POR COBRAR
DOCUMENTOS POR COBRAR
ALMACEN

GASTOS A COMPROBAR
ANTICIPO A PROVEEDORES
CREDITO AL SALARIO
DEPOSITOS EN GARANTIA

ALMACENES

SUMA ACTIVO CIRCULANTE

INMUEBLES, MAQUINARIA'Y EQUIPO

TERRENOS

EDIFICIOS

MUEBLES Y ENSERES
MAQUINARIA'Y EQUIPO
EQUIPO DE TRANSPORTE
ARMAS

ANIMALES

SUMA INMUEBLES, MAQUINARIA Y EQUIPO

SUMA ACTIVO TOTAL

K PRESIDENTE MUNICIPAL

26,713.90

71,493,736.01

0.00
71,520,449.91

2,332,152.70
2,680,654.53
0.00

0.00
23,100.31
0.00
1,947,254.66
83,287.10
280,293.57
7,346,742.87

0.00

78,867,192.78

443,512,647.76
77,122,044.60
79,662,021.30
9,947,530.65
123,091,626.58
226,529.00
545,720.00

734,108,119.89

812,975,312.67

TESORERO MUNICIPAL
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PASIVO
CORTO PLAZO
PROVEEDORES
ACREEDORES DIVERSOS
CUENTAS POR PAGAR
IMPUESTOS RETENIDOS
CREDITOS BANCARIOS
FONDOS AJENOS
DOCUMENTOS POR PAGAR
OTROS PASIVOS

SUMA PASIVO A CORTO PLAZO

LARGO PLAZO

CREDITOS BANOBRAS
OTROS CREDITOS

SUMA PASIVO A LARGO PLAZO

SUMA PASIVO TOTAL

PATRIMONIO

PATRIMONIO ACUMULADO

MOVIMIENTO PATRIMONIAL

SUPERAVIT (DEFICIT) DEL EJERCICIO

SUMA PATRIMONIO

SUMA PASIVO TOTAL Y PATRIMONIO

SINDICO MUNICIPAL j

~N)

DURANGO

UNIDOS POR T

0.00
93,853,990.71
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

93,853,990.71

234,744,898.60
0.00

234,744,898.60

328,598,889.31

480,116,851.30
60,869,415.02

- 56,609,842.96
484,376,423.36

812,975,312.67




